
 
 

 

COMUNICADO nº 003/2020 
 

 
EDITAL DA CHAMADA PÚBLICA DEF Nº 001/2020 
PROCESSO DA CHAMADA PÚBLICA Nº 20/00246756 
 
A Celesc Distribuição S.A., no âmbito do Processo de Chamada Pública nº 20/00246756, 
torna público o presente comunicado: 
 
CONSIDERANDO que a Celesc não recebeu propostas na data aprazada em seu Edital 
(24/03/2020). 
 
CONSIDERANDO a reunião da Diretoria Colegiada, de 25/03/2020. 
 
RESOLVE: 
 
Finalizar os procedimentos do Edital da Chamada Pública DEF nº 001/2020 referente ao 
Processo nº 20/00246756. 
 
 
 
 
 
 
 

Florianópolis, 27 de Março de 2020. 
 
 

Assessoria de Finanças e Relações com Investidores – ASEF 
Diretoria de Finanças e Relações com Investidores 

 


